

# ۵ دلیل برای تماشای «نگهبان شب»

■ «رضا میرکریمی» یکی از معروف ترین و مهم ترین کارگردانانی است که این روزها فیلمی به روی پرده دارد؛ فیلمی که با عناوین مختلف می توان دلایل محکمی برای تماشای آن در نظر گرفت.

**تیم بازیگری فیلم، یکی از کنجکاو برانگیزترین مقولات آن است. میرکریمی همواره حساسیت بالایی در زمینه انتخاب بازیگران داشته و در این فیلم، برخلاف کارهای دیگرش، از چهره های خیلی مشهور استفاده نکرده است.**



گروه فرهنگ و هنر- نگهبان شب فیلمی است که حدود ۴ هفته از نمایش آن می گذرد. فیلمی که در جشنواره فجر دوره چهارم حضور داشت و توانست واکنش های مختلفی را به خود ببیند. اما فیلم رضا میرکریمی که در این مدت، حدود ۱ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان فروش داشته، واجد ویژگی هایی است که می تواند مخاطب را به تماشا ترغیب کند. ۱. نگهبان شب به مانند سایر ساخته های میرکریمی، یک فیلم شریف و سالم است که وام گرفته از شرایط روز جامعه است. بنابراین در

غافلگری هایی دارد که می تواند به رضایت مندی آنها از این فیلم منجر شود. ۳. نگهبان شب، اگرچه فیلمی اجتماعی است اما در آن، توجه ویژه ای به خانواده شده است. تمرکز اصلی فیلم بیشتر بر روی خانواده است ضمن اینکه تم عاشقانه و احساسی فیلم نیز در کلیت اثر ملموس است. بنابراین دوستداران سینمای اجتماعی و آن مخاطبانی که دوستدار رومنس هستند، می توانند به تماشای این فیلم بنشینند. ۴. نگهبان شب در جشنواره چهارم فجر به روی پرده رفت و در همان جشنواره، حساسی خیرساز شد.

فیلم در ۹ رشته، نامزد دریافت سیمرغ شد و در نهایت، سیمرغ بهترین کارگردانی را برای میرکریمی و دیپلم افتخار را در بخش بهترین بازیگر نقش مکمل مرد برای علی اکبر اصائلو به ارمغان آورد.

مسئله مند مواجه هستیم که بدون هیچ سیاه نمایی یا تلاش برای دراماتیزه کردن غیر ضروری، داستانی گویا کرده و در این مسیر هم به موفقیت هایی دست یافته است. ۲. کسانی که با کارهای میرکریمی آشنا هستند، سبک روایت گویی او را می دانند. سبک روایت گویی او را می دانند. سبک روایت گویی او را می دانند. سبک روایت گویی او را می دانند.

## «ایندیانا جونز» گیشه را شگفت زده نکرد



پنجمین قسمت از این سری فیلم است که نخستین نمایش جهانی خود را در جشنواره کن ۲۰۲۳ تجربه کرد و با واکنش های متفاوتی خود را در جنگ جهانی دوم برای شکست دادن اتحاد جماهیر شوروی، به خدمت گرفته است یا رقابت فضایی اتساق می افتد و هم به کارگردانی «استیون اسپیلبرگ» ساخته شده، سرانجام توسط «جیمز نیسون» ساخته شده و «هریسون فورد» ۸۰ ساله در نقش ایندیانا جونز نقش محبوب خود را تکرار کرده است. این فیلم دنباله «ایندیانا جونز و قلمرو جمجمه بلورین» (۲۰۰۸)

بازی «هریسون فورد» در نقش اصلی است در نخستین روز اکران به فروش ۲۴ میلیون دلاری از محل ۴۶۰۰ سالن سینما دست یافت. انتظار می رود که این محصول دیزنی و لوکاس فیلم به فروش ۶۰ میلیون دلاری در سه روز نخست اکران دست یابد که رقمی نزدیک

## سیر نزولی مخاطبان سینما در هفته های اخیر

کار از مجید توکلی با فروش ۲۵ هزار بلیط، یک میلیارد و ۸۹ میلیون تومان فروخت و در رتبه چهارم جدول فروش سینماها قرار گرفت. «عروسی مردم» تا زمان اکران خود چهاربار تغییر نام داشته است؛ به طوری که ابتدا ششی دو میلیون نام داشت، سپس نام آن روزی دو میلیون شد، بعد از آن نیز جینی دو میلیون نام گرفت و در نهایت با نام عروسی مردم اکران شد. فیلم سینمایی «مصلحت» به کارگردانی حسین دارابی که پس از سه سال وقفه اکران، ۱۷ خرداد روی پرده سینماها رفته است با فروش ۲۵ هزار بلیط به ارزش ۹۳۳ میلیون تومان در رتبه پنجم گیشه قرار دارد. این فیلم سینمایی پس از سه سال

عده ای اختلاسگر با کارهای خلاف و سوء استفاده هایی که انجام می دهند باعث می شوند عده ای در مضیقه قرار بگیرند و زندگی برایشان دشوار شود. فیلم سینمایی «کت چرمی» کاری از حسین میرزاحمدی که از ۱۷ خرداد روی پرده سینماها رفته است با فروش ۳۵ هزار بلیط به ارزش یک میلیارد و ۶۴۶ میلیون تومان در رتبه سوم جدول فروش سینماها قرار گرفت. «کت چرمی» در چهل و یکمین جشنواره فیلم فجر به اکران درآمد و از جهت متفاوت بودن موضوع خود توانست جوایز متعددی را در این جشنواره کسب کند. این فیلم روایتگر داستان تلخ خرید و فروش مواد است. فیلم سینمایی «عروسی مردم»



## بچه های جزیره ویژه کودکان و نوجوان

هر حیوان را به سایه خود وصل کن.

هر شغل چه وسیله ای نیاز دارد؟ با کشیدن خط مشخص کن.

تفاوت ها را پیدا کنید و دور آن خط بکشید.

آموزش حرف (A,a).

«نیلا»

جغد را رسم و رنگ آمیزی کن.